TRANSCONTINENTAL INC. CLASS A

TRANSCONTINENTAL INC. CLASS A
WKN: 893578104

ISIN: CA8935781044

Prehled

23.04.2024 22:00:00

Cena
13,97 CAD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

1,31% (0,18)

CA8935781044

TCL.A

Toronto Stock

Exchange
CAD
Other
Akcie

817 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

13,90 CAD
(300)

14,04 CAD
(300)

13,66 CAD
14,09 CAD
13,66 CAD
13,79 CAD

13,968279
CAD

135.264
1.889.405,25
377

600

25.00
22.50 h Mﬁ
20.00 ﬁ"v
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2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 b Global Equity Ratings &
13.03.2024 b Global Equity Ratings 2,
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro TRANSCONTINENTAL INC. CLASS A
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
obchodt
Tradegate 23.04.2024 22:02 9,55 EUR 0,00 1

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA8935781044&ID_NOTATION=7049910
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0401808409ad796b2a54792e72ea15d11c8ecc240724685d8af237dbf64618e2&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=68e33c55e0945856a&time=1713991529&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=49bdf4fcb8530e1be21ae2f7b148027573d063c9fe1159d1e574b5851e0ba9f2&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=1aac8447591a74918&time=1713991529&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5b0b06a60110c18570ad7dafa8a420b6d52e002b128ebaf4d9ed45ba96abb6ec&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=491141dd22026394c&time=1713991529&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=edd984f269965a6dae911d727be2ed5f0b660edbdc15494edd430b8abdfdab8a&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=2a2e84504d0d92079&time=1713991529&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a61f5bff59503ae789b79cbe2e2290ac370db7aad44ded4011efbfe2949fa53&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=d31586d51df65b8b7&time=1713991529&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=7049910
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218537261

TRANSCONTINENTAL INC. CLASS A

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Berlin

23.04.2024

23.04.2024
23.04.2024
16.04.2024

23.04.2024

22:00

08:04
08:12
20:40

20:22

13,97 CAD

9,60 EUR
9,20 EUR
10,13 USD

9,55 EUR

1,89

0,00
0,00
0,02

0,00

377
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=373247331
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218329600
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7049909
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7049909
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218537262

TRANSCONTINENTAL INC. CLASS A

Detaily

23.04.2024 22:00:00

Cena
13,97 CAD

Zména (] 1,31% (0,18)

Zakladni udaje

ISIN CA8935781044
Symbol TCL.A
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Other
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 817 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 13,90 CAD
(300)
Prodej (Castka) 14,04 CAD
(300)
Oteviraci cena 13,66 CAD
Max 14,09 CAD
Min 13,66 CAD
Zavérecna cena (predchozi 13,79 CAD
den)
Cena vazena 13,968279
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 135.264
Obchodovany objem 1.889.405,25
Pocet obchodt 377
Posledni zobchodovany 600
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +31,84% -3,84% -40,92%
Vykonn. (abs.) +3,33 -0,55 -9,55
Beta 0,87 0,75 0,93
Volatilita 31,79 28,13 29,87

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

13,90 CAD (114.035
14,34 CAD (133.187
13,64 CAD (195.600
13,19 CAD (164.679
15,23 CAD (13.03.2024
13,11 CAD (17.01.2024
15,26 CAD (19.05.2023
10,11 CAD (01.11.2023
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TRANSCONTINENTAL INC. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

t‘ @ TRAMSCOMTINENTAL

Kontakty

TRANSCONTINENTAL INC.

Suite 3315, Place Ville Marie 1 H3B 3N2

Montreal, Quebec

Telefon:+1 514 954 4000

Fax:+1 514 954 4016

E-mail:info@transcontinental.ca

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Francois Olivier
Benoit Guilbault
Brian Reid
Christine

Desaulniers

Donald
LeCavalier

Eric Morisset
Frangois
Taschereau
Lyne Martel
Magali Depras

Thomas Morin

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Isabelle
Marcoux

Anna Martini
Annie Thabet
Jacynthe Cété
Jean Raymond
Mario Plourde
Nathalie

Marcoux

Nelson
Gentiletti

Pierre Marcoux

Pierre-Yves
Leduc

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:info@transcontinental.ca
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